
 
 

Żuromin, 2015-06-30 
 
GKMiZP.271.1.4.2015 
        

 
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w  trybie przetargu nieograniczonego 

o wartości szacunkowej zamówienia przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie 
art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych na zadanie pn „Odbiór 
i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy 
i Miasta Żuromin ” 

 
 

INFORMACJA 
O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Gmina i Miasto Żuromin, działając zgodnie z art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - 

Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm), zawiadamia 

o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na 

podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych dot. 

„Odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 

z terenu Gminy i Miasta Żuromin”  Wybrano ofertę firmy:   

Żuromińskie Zakłady Komunalne Spółka z o.o. 

Ul. Szpitalna 125, 09-300 Żuromin 

za łączną cenę ryczałtową brutto za cały okres zamówienia: 1.041.190,08  zł  

(słownie: jeden milion czterdzieści jeden tysięcy sto dziewięćdziesiąt złotych 08/100) . 

 
Uzasadnienie wyboru  
Oferta zgodna jest z ustawą Prawo zamówień publicznych oraz SIWZ. 
 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

1.  

 

Żuromińskie Zakłady Komunalne Spółka z o.o. 

Ul. Szpitalna 125, 09-300 Żuromin  

 
Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w 
kryterium 

CENA 

Liczba pkt w kryterium 
Częstotliwość odbioru 

odpadów segregowanych 
(papier, szkło, tworzywa 

sztuczne) 

Razem 

1. 90 0 90 

 

 

 

 

Burmistrz Gminy i Miasta Żuromin 
/-/ 

Aneta Goliat 

 


